
Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Total Pcn PP

1 1006636 SUGOT Philippe 2006870 DOSSOT Sylvie 1013987 MARCHAND Sébastien 1013989 MARCHAND Dominique 106,369 2430 10

2 1005645 ROYER Patrick 1004091 BARBIER David 2005923 KLABALZAN Yvette 1016943 CHOISY Robert 85,661 2284 8

3 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 54,178 2138 6

4 1001619 DUCHENE Pascal 1001219 GRUMIER Gérard 1012113 BARBIER Bernard 51 2006634 CAGNIARD Françoise 43,1 1992 0

5 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 1015890 VASSAUX René 2006644 ROBERT Anne-Marie -44,351 1846 0

6 1007968 PRATX Alain 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry -47,054 0 0

7 2008163 BACHERER Claudine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian -100,039 0 0

8 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2008570 DUFAUT Ghislaine 2006872 DEVITRY Michèle 1020959 MATHIEU Pascal -114,865 0 0

9 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 Relais -200 0 0

champ quad d2 séance 2 Classement général



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Total

1 1006636 SUGOT Philippe 2006870 DOSSOT Sylvie 1013987 MARCHAND Sébastien 1013989 MARCHAND Dominique 81,133

2 1001619 DUCHENE Pascal 1001219 GRUMIER Gérard 1012113 BARBIER Bernard 51 2006634 CAGNIARD Françoise 43,82

3 1005645 ROYER Patrick 1004091 BARBIER David 2005923 KLABALZAN Yvette 1016943 CHOISY Robert 37,376

4 1007968 PRATX Alain 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry -11,867

5 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique -11,869

6 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2008570 DUFAUT Ghislaine 2006872 DEVITRY Michèle 1020959 MATHIEU Pascal -27,503

7 2008163 BACHERER Claudine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian -52,259

8 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 1015890 VASSAUX René 2006644 ROBERT Anne-Marie -62,832

9 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 Relais -200

champ quad d2 séance 1 Classement de séance



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Total

1 1006636 SUGOT Philippe 44,634

2 1001619 DUCHENE Pascal 31,52

3 2006639 FAYE Marie 18,335

4 1005645 ROYER Patrick 14,002

5 1021378 GRANDEMANGE Jacques 0

6 1007968 PRATX Alain -7,83

7 2008163 BACHERER Claudine -34,385

8 1010293 LEFEVRE Pascal -49,574

9 0 Relais -94,871

champ quad d2 séance 1 Classement attaque



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Total

1 1006636 SUGOT Philippe 2006870 DOSSOT Sylvie 1013987 MARCHAND Sébastien 1013989 MARCHAND Dominique 69,41

2 1001619 DUCHENE Pascal 1001219 GRUMIER Gérard 1012113 BARBIER Bernard 51 2006634 CAGNIARD Françoise 23,37

3 1005645 ROYER Patrick 1004091 BARBIER David 2005923 KLABALZAN Yvette 1016943 CHOISY Robert 15,904

4 1007968 PRATX Alain 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 15,226

5 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 1015890 VASSAUX René 2006644 ROBERT Anne-Marie 3,709

6 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2008570 DUFAUT Ghislaine 2006872 DEVITRY Michèle 1020959 MATHIEU Pascal 0

7 2008163 BACHERER Claudine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian -15,026

8 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique -16,677

9 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 Relais -17,746

champ quad d2 séance 1 Classement défense



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Total

1 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 66,047

2 1005645 ROYER Patrick 1004091 BARBIER David 2005923 KLABALZAN Yvette 1016943 CHOISY Robert 48,285

3 1006636 SUGOT Philippe 2006870 DOSSOT Sylvie 1013987 MARCHAND Sébastien 1013989 MARCHAND Dominique 25,236

4 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 1015890 VASSAUX René 2006644 ROBERT Anne-Marie 18,481

5 1001619 DUCHENE Pascal 1001219 GRUMIER Gérard 1012113 BARBIER Bernard 51 2006634 CAGNIARD Françoise -0,72

6 1007968 PRATX Alain 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry -35,187

7 2008163 BACHERER Claudine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian -47,78

8 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2008570 DUFAUT Ghislaine 2006872 DEVITRY Michèle 1020959 MATHIEU Pascal -87,362

9 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0

champ quad d2 séance 2 Classement de séance



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Total

1 1005645 ROYER Patrick 38,616

2 1006636 SUGOT Philippe 32,53

3 1022089 FRICOTEAUX Daniel 22,769

4 1015890 VASSAUX René 14,726

5 1001619 DUCHENE Pascal 8,11

6 1018419 JOUANNET Hervé -9,575

7 2008163 BACHERER Claudine -33,358

8 1020959 MATHIEU Pascal -67,482

9 0 Relais

champ quad d2 séance 2 Classement attaque



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Total

1 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 47,892

2 1005645 ROYER Patrick 1004091 BARBIER David 2005923 KLABALZAN Yvette 1016943 CHOISY Robert 35,602

3 1006636 SUGOT Philippe 2006870 DOSSOT Sylvie 1013987 MARCHAND Sébastien 1013989 MARCHAND Dominique 18,567

4 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 1015890 VASSAUX René 2006644 ROBERT Anne-Marie 13,824

5 1001619 DUCHENE Pascal 1001219 GRUMIER Gérard 1012113 BARBIER Bernard 51 2006634 CAGNIARD Françoise -17,423

6 1007968 PRATX Alain 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry -19,939

7 2008163 BACHERER Claudine 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian -30,191

8 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2008570 DUFAUT Ghislaine 2006872 DEVITRY Michèle 1020959 MATHIEU Pascal -54,669

9 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0

champ quad d2 séance 2 Classement défense


